QUERETARO

— Wumicipio —

Concepto

Etiquetado

Recursos Federales
Recursos Estatales

Total

No Etiquetado
Recursos Fiscales
Recursos Federales
Recursos Estatales

Otros Recursos
Total

Total General

MUNICIPIO DE QUERETARO
i SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICADOR FUENTE DE FINANCIAMIENTO ETIQUETADO/NO ETIQUETADO

Aprobado

753,723,756.00
13,500,000.00

767,223,756.00

3,583,314,514.99
1,689,461,729.01

5,272,776,244.00

6,040,000,000.00

Ampliaciones / Reducciones

382,586,362.05
3,805,052.39

386,391,414.44

1,852,681,157.12
226,500,953.50
253,117.87

2,079,435,228.49

2,465,826,642.93

DEL 01/01/2023 AL 31/07/2023

Egresos
Modificado

1,136,310,118.05
17,305,052.39

1,153,615,170.44

5,435,995,672.11
1,915,962,682.51
253,117.87

7,352,211,472.49

8,505,826,642.93

Devengado

534,602,502.53
10,209,050.33

544,811,552.86

2,894,740,516.46
958,974,747.54
250,000.00

3,853,965,264.00

4,398,776,816.86

Pagado

453,789,252.44
10,209,050.33

463,998,302.77

2,712,927,610.58
851,514,169.95
250,000.00

3,564,691,780.53

4,028,690,083.30

Subejercicio

601,707,615.52
7,096,002.06

608,803,617.58

2,541,255,155.65
956,987,934.97
3,117.87

3,498,246,208.49

4,107,049,826.07

=
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor



